
12 0

3 33 Arbitre : ENGEL Pascal

Référence Pcn : 5311501

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1010757 CADE Roger Alsace 07  2K N2 A 71,042 480
2 1001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03  2P E3 A 59,042 480
3 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  3K O1 A 57,083 480
4 1019462 HOELL Gabriel Alsace 07  3K S6 A 56,750 480
5 1016717 DEBIZEMONT Jean-Marie   0  4T N1 A 61,250 340
6 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  1K E6 A 58,586 340
7 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2P O6 A 55,833 340
8 2005654 HUMBRECHT Jeannine Alsace 03  3K S2 A 53,333 340
9 1002159 BISCHWILLER Gilbert Alsace 03  3C E1 A 54,792 241

10 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  3P O3 A 52,500 241
11 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 03  2K N5 A 51,875 241
12 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04  2K S5 A 49,241 241
13 1002300 CONVERT André Alsace 04  3T E5 A 52,292
14 1003665 DURRENWAECHTER Christian Alsace 07 S3 A 48,333
15 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07  3K O5 A 47,708
16 1010731 SEYLLER Daniel Alsace 07  4C N4 A 39,292
17 1019718 MENY Marcel Alsace 07  4T E2 A 49,458
18 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3C O2 A 47,188
19 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3C S1 A 46,375
20 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  3P N3 A 38,646
21 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  3K S4 A 45,833
22 1002958 RUAUX Daniel Alsace 07  3T O4 A 39,375
23 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K N6 A 38,333
24 1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2C E4 A 27,500
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Championnat Senior Alsace S1



12 0

3 33 Arbitre : ENGEL Pascal

Référence Pcn : 5311502

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  3K O1 A 68,125 864 3
2 1019462 HOELL Gabriel Alsace 07  3K E5 A 63,333 864 2
3 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K S2 A 60,625 864 1
4 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3C N5 A 58,542 864
5 1019718 MENY Marcel Alsace 07  4T O3 A 61,295 613
6 1001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03  2P E4 A 55,292 613
7 1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2C N6 A 54,375 613
8 1003665 DURRENWAECHTER Christian Alsace 07 S6 A 54,375 613
9 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 03  2K O2 A 55,000 435

10 1010757 CADE Roger Alsace 07  2K N1 A 53,958 435
11 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2P S4 A 51,250 435
12 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04  2K E1 A 49,375 435
13 1002300 CONVERT André Alsace 04  3T E6 A 49,219
14 2005654 HUMBRECHT Jeannine Alsace 03  3K N3 A 46,125
15 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3C S1 A 45,759
16 1010731 SEYLLER Daniel Alsace 07  4C O5 A 41,167
17 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  3P S5 A 44,167
18 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07  3K N4 A 43,750
19 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  3P E3 A 43,750
20 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  1K O6 A 40,833
21 1016717 DEBIZEMONT Jean-Marie   0  4T S3 A 43,958
22 1002159 BISCHWILLER Gilbert Alsace 03  3C N2 A 43,125
23 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  3K E2 A 38,750
24 1002958 RUAUX Daniel Alsace 07  3T O4 A 33,750
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Championnat Senior Alsace S2



12 0

3 33 Arbitre : ENGEL Pascal

Référence Pcn : 5311502

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 06 juin 2017

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1016998 GARTNER Didier Alsace 04  3K O1 A 125,208 2160 3
2 1010757 CADE Roger Alsace 07  2K N1 A 125,000 2030 2
3 1019462 HOELL Gabriel Alsace 07  3K E5 A 120,083 1900 1
4 1001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03  2P E4 A 114,333 1771
5 1019718 MENY Marcel Alsace 07  4T O3 A 110,753 1641
6 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2P S4 A 107,083 1512
7 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 03  2K O2 A 106,875 1382
8 1003314 SIMON Gaston Alsace 07  3C N5 A 105,729 1252
9 1016717 DEBIZEMONT Jean-Marie   0  4T S3 A 105,208 1166

10 1003665 DURRENWAECHTER Christian Alsace 07 S6 A 102,708 1080
11 1002300 CONVERT André Alsace 04  3T E6 A 101,510 993
12 2005654 HUMBRECHT Jeannine Alsace 03  3K N3 A 99,458 907
13 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  1K O6 A 99,420
14 1019111 PETER Rémy Alsace 04  3K S2 A 98,958
15 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04  2K E1 A 98,616
16 1002159 BISCHWILLER Gilbert Alsace 03  3C N2 A 97,917
17 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  3P S5 A 96,667
18 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3C S1 A 92,134
19 1011971 SCHMITT Gérard Alsace 07  3K N4 A 91,458
20 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  3K E2 A 84,583
21 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  3P E3 A 82,396
22 1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2C N6 A 81,875
23 1010731 SEYLLER Daniel Alsace 07  4C O5 A 80,458
24 1002958 RUAUX Daniel Alsace 07  3T O4 A 73,125
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Championnat Senior Alsace S2


